CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 020/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja notificada a empresa Elektro, para que a mesma tome

providências com relação à iluminação publica municipal, pois muitos postes

no município encontram-se com lâmpadas queimadas.

Justifico referida Indicação, uma vez que, existe uma liminar

favorável à prefeitura onde compete a ela cobrar, até mesmo judicialmente,

para que a empresa Elektro faça os reparos necessários.

Justifico ainda que, ouvindo reivindicações de diversos

moradores e andando a noite por inúmeras ruas do município, pude constatar

a falta de iluminação em vários postes.

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2018.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador